
Id: DVOMN-HQEXD-KANCW-XJHQZ-KPISL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX.70.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do partnerskiej współpracy z Województwem 
Mazowieckim przy realizacji projektu pn. „Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji” 

Na podstawie art.6 ust.1, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się wolę przystąpienia do partnerskiej współpracy z Województwem Mazowieckim 
przy realizacji projektu konkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 pn. „Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji zwanego projektem ASI w ramach II osi priorytetowej - „Wzrost e-potencjału 
Mazowsza”, Działanie 2.1- „E-usługi”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


